Nos itaque Augustus rex supplicationi praetactae uti iusta (que) pro Monasterio sancti Onuphrii Laura dicto ad nos factae benigne annuentes praeinsertas lit[t]eras et universa eiusdem monasterii iura foundationem donationes et singula privilegia publica et privata. Usus et consuetudines antiquitus tentas et observatas spirituales et saeculares, tam in genere quam in specie generalitati per specialitatem, specialitati per generalitatem nihili derogando tum et quasi libertates et immunitates, a serenissimis praedessoribus nostris praetacto monasterio concessas, at(que) universa alia privilegia, uti praemissum est ab ipsa fundatione memorati Monasterii sancti Onuphrii Laura dicti usq(ue) ad nunc emanate, quae hic pro expressis et quasi de verbo ad

verbum pro insertis habere volumus. In quorum usu pacifice saepe dictum monasterium hactenus extitit auctoritate nostra regia approbanda, confirmanda, ratificanda et innovanda esse diximus, prout quidem in omnibus punctis, clausulis, nexibus, conditionibus, ligamentis et articulis, praesentibus lit[t]eris nostris peculiaribus in quantum iuris communis rationes sinunt et usus earum habetur approbamus, confirmamus, ratificamus et innovamus, decernentes easdem lit[t]eras et universa iura saepe-fato Monasterio sancti Onophrii Laura dicto servientia vim et robur perpetuae firmitatis obtinere debere.

In quorum fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri lussimus.

Datum Varsaviae, die XXXI mensis ianuarii, anno domini MDCCXXVI, regni vero nostri XXIX anno.

Locus sigilli majoris pensilis cancellariae regni Augustus rex.

Рук.: Місцезнаходження оригіналу документа не відоме. Списки — 1. ЦДІАЛ, ф. 13, оп. 1, кн. 530, арк. 493—494, 497—498. Запис в актову книгу Перемишльського гродського суду від 10 лютого 1727 р. Заголовок: „Oblata privilegii confirma(cio)nis iuri(sd)ic(tionis) p(er) con(ven)tum Laurovien(sem)“. 2. Там само, ф. 13, оп. 2, фасц. 92, арк. 677, 682—683. Створений на основі оригінального документа короля Августа II 1726 р. підсудком Перемишльського гродського суду Волчанським близько 10 лютого 1727 р. Заголовок: „Religiosus in X(ris)to Pater Esekiel Bonczakowsky conventus Laurovien(sis) Divi Basilii Magni Hegumenus“. 3. Там само, ф. 575, оп. 1, спр. 246, арк. 109—111, 119—121. Запис у т. зв. маєстатові книги Станового комітету Галицького губернаторства у Львові після 9 листопада 1781 р. Заголовок: „Iisce Basilianis alterum privilegium serviens“. 4. ЛНБ НАН України, від. рук., ф. 3 (Василянські монастирі), спр. 118, арк. 17, 23. Запис у дипломатарії Лаврівського монастиря 80-х років XVIII ст. 5. ЦДІАЛ, ф. 201, оп. 4, спр. 88, арк. 13—14. Запис Львівської митрополичої консисторії XVIII ст.